Оплата за объект недвижимости  по ООО "СЗ "АРМАНД" ИНН: 7805469246
ДДУ  от "06" сентября 2024 г. за Покупателя Папинов В. В. № СВ10/2-709
в размере 5 605 431,22 руб. и оплата вознаграждения ООО «Домклик» по 
договору оказания услуг @07-8131133 от "17" сентября 2024 г. в сумме 
3 400,00 руб.

Сумма 5 608 831,22 (пять миллионов шестьсот восемь тысяч восемьсот 
тридцать один) рубль 22 копейки

Подпись Плательщика: